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WZ-091-38/24
Do Oferentow bioracych
udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie zapytania ofertowego z zachowaniem
przepisow kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 431000 EUR na ,Dostawe

wentylatorow i przetwomic ~ » r sprawy: WZ-091-38/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — todz Spotka z o0.0. z siedzibg w todzi przy
ul. Tramwajowej 6 — Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, niniejszym udziela odpowiedzi na pytania

W ponizszym zakresie:

PYTANIE 1:
Ponizszy produkt nie jest juz dostepny (zad. 6)

MODUt. KOMPUTERA COLIBRI T20 512 MB IT V1.2A; WBUDOWANY SYSTEM OPERACYJNY WINDOWS
EMBEDDED COMPACT 7; MODUL PRZYSTOSOWANY DO PRACY W TEMPERATURZE OD -40 DO +85 ST.

C TORADEX szt 58
poprosze o dobranie zamiennika.

Pozdrawiam,
ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajacy informuje, iz produkt zostat wycofany, ale jest dostepny w sprzedazy. Zamawiajacy nie wyraza

zgody na zaoferowanie zamiennika.

PYTANIE 2:
Ponizszy wentylator zostat wycofany z produkcji - poprosze o podanie zamiennika

020-0040-0008-0 WENTYLATOR OSIOWY 6314/2 TDHP-298 EBMPAPST DO NAGRZEWNICY PRZEDZIALU

PASAZERSKIEGO POJAZDU CR 6316/2 TDHP-298 EBMPAPST szt 6

ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje poz. 2 w Zadaniu 1 w Zatgczniku nr 1 do zapytania ofertowego.
Zmodyfikowany (aktualny Zatacznik nr 1 do zapytania ofertowego w zataczeniu).

PYTANIE 3
Zadanie nr 3

W zwigzku z brakiem dostepno$ci na rynku, niektorych komponentow niezbednych do wykonania zadania, oraz

diugim czasem oczekiwania na zamowione materialy. Zwracamy sig z prosba o wydiuzenie do 150 dni
kalendarzowych, okresu na wykonanie zadania.
ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 150 dni dla Zadania 3.

W zafgczeniu:
- zmodyfikowany (aktualny) Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego
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